Termine & Veranstaltungen

Datum
23.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

01.03.2025

02.03.2025
04.03.2025

Tag
Sonntag

Mittwoch
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Samstag

Sonntag
Dienstag

Beginn
10:00 Uhr

20:00 Uhr
06:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr
18:30 Uhr

Veranstaltung

Nirrischer Frithschoppen
in der Mehrzweckhalle
Allmannsdorf

Butzenlauf durch
Konstanz

Wecken durch
Allmannsdorf
Schulbefreiung mit
buntem Treiben auf dem
Schulhof
Narrenbaumsetzen auf
dem Schulhof,
gemeinsames Angieflen in
der Mehrzweckhalle
Allmannsdorf

Kinderball mit Spiel und
Spal in der
Mehrzweckhalle
Allmannsdorf
Narrenumzug in Konstanz
Hemdglonkerumzug mit
Fasnachtsverbrennung
Aufstellung 18:15 Uhr
Egger — Straf3e
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